

Årsredovisning för
PCC Prime Competence Consulting AB

559201-9185

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kelvin Yoreme Agadagba
Verkställande direktör

2025-07-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för PCC Prime Competence Consulting AB, 559201-9185, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Alingsås registrerades under 2019 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom mjukvaruutveckling.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har rättelser från tidigare år skett vilket påverkat bolagets redovisade omsättning och kostnader. Detta har medfört att bolaget gör en förlust för året men utan dessa rättelser så är bolagets intäkter stabila och inför 2025 så är styrelsen och ledningen hoppfulla om att bolaget kommer återgå till en hållbar och hälsosam omsättning och något högre vinstmarginal än tidigare år.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	5 538 208	10 165 361	11 132 825	3 000 751
Resultat efter finansiella poster	106 071	2 596 791	2 240 525	1 318 166
Soliditet %	66	36	20,9	49

Kommentar till flerårsöversikt

Under året har bolaget upptäckt att tidigare års redovisade intäkter tagits upp till ett för högt belopp. Dessa har därför justerats ned under året med totalt 2,4 mSEK vilket medfört att omsättningen är betydligt lägre än föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 403 460	2 062 126
Balanseras i ny räkning		2 062 126	-2 062 126
Årets resultat			-324 001
Belopp vid årets utgång	50 000	3 465 586	-324 001

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 465 586
Årets resultat	-324 001
Summa	3 141 585
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 141 585
Summa	3 141 585

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 538 208	10 165 361
Övriga rörelseintäkter		117 457	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 655 665	10 165 361
Rörelsekostnader			
Inköpta tjänster		-47 990	-3 100 080
Övriga externa kostnader		-2 128 553	-1 314 445
Personalkostnader	2	-3 645 043	-2 903 988
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		251 984	-251 984
Övriga rörelsekostnader		-1 908	0
Summa rörelsekostnader		-5 571 510	-7 570 497
Rörelseresultat		84 155	2 594 864
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34 096	6 613
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 180	-4 686
Summa finansiella poster		21 916	1 927
Resultat efter finansiella poster		106 071	2 596 791
Resultat före skatt		106 071	2 596 791
Skatter			
Skatt på årets resultat		-430 072	-534 665
Årets resultat		-324 001	2 062 126

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	1 007 936
Summa materiella anläggningstillgångar		0	1 007 936
Summa anläggningstillgångar		0	1 007 936
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 580 213	5 174 132
Övriga fordringar		253 926	387 163
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		434 004	52 795
Summa kortfristiga fordringar		4 268 143	5 614 090
Kassa och bank			
Kassa och bank		567 659	3 136 135
Summa kassa och bank		567 659	3 136 135
Summa omsättningstillgångar		4 835 802	8 750 225
SUMMA TILLGÅNGAR		4 835 802	9 758 161

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 465 586	1 403 460
Årets resultat		-324 001	2 062 126
Summa fritt eget kapital		3 141 585	3 465 586
Summa eget kapital		3 191 585	3 515 586
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	0	960 000
Övriga skulder		0	353 036
Summa långfristiga skulder		0	1 313 036
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		112 238	2 497 820
Skatteskulder		414 137	534 665
Övriga skulder		998 350	1 390 157
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		119 492	506 897
Summa kortfristiga skulder		1 644 217	4 929 539
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 835 802	9 758 161

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 259 920	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		1 259 920
Omklassificeringar	-1 259 920	
Utgående anskaffningsvärden	0	1 259 920
Ingående avskrivningar	-251 984	
Förändringar av avskrivningar		
Omklassificeringar	251 984	
Årets avskrivningar		-251 984
Utgående avskrivningar	0	-251 984
Redovisat värde	0	1 007 936

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	960 000

Underskrifter

Alingsås

Kelvin Yoreme Agadagba 2025-07-09
Kelvin Yoreme Agadagba Datum
Verkställande direktör

Mathias Ali 2025-07-09
Mathias Ali Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-07-10

We Audit Sweden AB

Johanna Gustafsson
Johanna Gustafsson
Auktoriserad revisor


